
Kdy: 15. - 16. 6. 2022
Kde: Ústav molekulární a translační medicíny Lékařské fakulty 
Univerzity Palackého, Hněvotínská 5, 779 00 Olomouc 

S potěšením Vás zveme na aplikační workshop Seahorse technologie, 
kde si společně předvedeme experiment metabolické analýzy buněk 
pomocí ATP-Rate Assay kitu na Seahorse XF HS Mini Analyzeru. 

Můžete se těšit na hands-on část s názornou 
ukázkou přípravy experimentu, vlastního měření 
a interpretace vyhodnocených dat. Při této 
příležitosti si představíme novinky ve světě 
buněčného metabolismu od společnosti 
Agilent Technologies a v neposlední řadě 
budeme mít prostor k diskusi, během které 
si zodpovíme Vaše dotazy. 

Seahorse workshop 

Registrujte se, prosím, u naší produktové specialistky Barbory 
Kobidové na e-mailu barbora.kobidova@hpst.cz. Přesný program 
Vám pošleme e-mailem a zodpovíme případné dotazy.

HPST, s.r.o.
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9

www.hpst.cz
www.labicom.cz
eshop.labicom.cz

Těšíme se na Vás.


